Diğer yandan
anlaşılmak bakımından kendi içinde bazı müşkiller ihtiva eden âyetlerin
nasıl yorumlanması gerektiğine dair Zemahşerî’nin Keşşâf adlı eserinde
zikrettiği metotlara da makalede işaret edilmektedir.

Bu sayımızın siyer-i Nebî konusuna ilişkin makalesi “Nesefî’nin Siyer
Rivâyetlerine Yaklaşımı -Medârikü’t-Tenzîl ve Hakāiku't-Te'vîl Örneği”
isimli çalışmadır. Ahmet Duman, Nesefî’nin (ö. 710/1310) Medârikü’t-ten-
zîl ve ḥaḳāiḳu’t-teʾvîl adlı tefsirinde Peygamber Efendimiz’in (s.a.s.) haya-
tına ilişkin siyer müelliflerinin ele aldıkları rivayetleri nasıl kullandığını in-
celemekte ve değerlendirmektedir. Nesefî, Hanefî/Mâtürîdî ekolünün önde
gelen temsilcilerinden sayılmaktadır.

Son makalemiz “Osmanlılar Döneminde Yarım Kalan Bir İstî‘âb Tercü-
mesinin Serencamı ve Yazma Tanıtımı” isimli Ömer Gök çalışmasıdır. Gök,
makalesinde günümüze de ulaşan en hacimli sahâbe biyografilerinden biri
olan İbn Abdülber en-Nemerî el-Kurtubî (ö. 463/1071) tarafından kaleme
alınmış olan el-İstî‘âb fî ma‘rifeti’l-ashâb adlı eserin tanıtımını yapmakta,
sahâbe isimlerine ilişkin bir dizin oluşturmak suretiyle sahâbe biyografisi
çalışacak araştırmacılar için önemli bir ilk adım atmış olmaktadır.